1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 130/2021
RUI CARLOS GOUVEA Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função

descrita neste Edital, por prazo determinado através de Contrato Administrativo,

observando a ordem de classificação do Edital nº 024/21, Educação Física, Anos

Iniciais, Educação Infantil.

Educação Fisica

NOME
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

Vandeir Silva de Oliveira 2°

Anos Iniciais

NOME
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

Rosane Maria da Silva 80

Educação Infantil

NOME
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

Indiara Padilha dos Santos 96

Grasiele da Silva Spenasato 97

Ellen Sabrina Trindade Pereira 98

Marjure Roy Boscardin 99

Aline Piton 100

Gicelia Canozza 101
Eliane Terezinha Migliorini Pasche 102

Elitania da Silva 103
Marluci Fabiane Araujo Correa 104

Clair Ana Zonta 105

 2

Iasodara Siqueira Lovera 106

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos

da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03(três) dias.

    GABINETE DO VICE PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 29 dias do mês de julho de 2021.

RUI CARLOS GOUVEA
 Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE